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کیمیای وطن

احداث پروژه مشارکتی بلوار معلم غربی سمنان 
سرپرست سرمایه گذاری و مشارکت مردمی شهرداری 
غربی  معلم  بلوار  مشارکتی  پروژه  احداث  از  سمنان 

خبر داد.
بلوار  مشارکتی  پروژه  داشت:  اظهار  ملحی  ابوالفضل 
معلم غربی در ٨ طبقه که شامل سه طبقه زیرزمین 
پارکینگ، دو طبقه تجاری و سه طبقه خدماتی واقع 
در بلوار معلم غربی با مشارکت شرکت مفصل ساخت 
در دست احداث است. وی با بیان اینکه زیربنای این پروژه ١۶ هزارو ٢٨٣ متر است افزود: پیش بینی 
می شود پروژه مشارکتی بلوار معلم غربیتا سال ١۴٠٠ به بهره برداری برسد. ملحی هدف از احداث پروژه 
ایجاد درآمد پایدار برای شهرداری با مشارکت بخش خصوصی برشمرد و گفت: در این پروژه ٣٢ و نیم 

درصد سهم شهرداری است و مابقی آن سهم سرمایه گذار است.

بازدید شهردارسمنان از پروژه بوستان مسافر
الملل  بین  امور  و  ارتباطات  مدیریت  گزارش  به 
توسط  مسافر  بوستان  از  بازدید  سمنان،  شهرداری 

شهردار سمنان و جمعی از مسولان صورت گرفت.
شهردار سمنان در این بازدید گفت: بوستان مسافر در 
تا مجاورت  امام حسن  از میدان  بزرگراه  ضلع شمال 
سازمان اتوبوس رانی فضای سبز طراحی شده  که در 

حریم جاده است.
وی با بیان اینکه در این بوستان مسیر دوچرخه با کاربری چند منظوره فراهم شده است، افزود: علاوه 
بر مسیر دوچرخه، فضای سبز، آبنما و ساخت سرویس بهداشتی و.. از جمله اقداماتی است که برای این 
بوستان در نظر گرفته شده است.  ناظم رضوی افزود: زیرگذری که به عنوان محل سیلاب و رودخانه در 
مجاورت این بوستان قرار گرفته است محلی برای تخلیه نخاله در این نقطه شده است که با تدابیری که 

اندیشیده شده با ایجاد بوستان مسافر از تخلیه نخاله در این نقطه جلوگیری خواهد شد.
شهردار سمنان هدف از احداث این بوستان را جذب گردشگر و مسافر به داخل شهر سمنان عنوان کرد.

سرپرست سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری سمنان خبر داد ؛

 افتتاح پروژه زیبا سازی رفیوژ بلوار ولایت 
و  منظر  سیما  سازمان  سرپرست  قاسمی  محمد  سید 
فضای سبز شهری شهرداری سمنان گفت: در راستای 
زیبا سازی منظر شهر سمنان، عملیات ساماندهی و زیبا 
شد.  افتتاح  و  رسید  پایان  به  ولایت  بلوار  رفیوژ  سازی 
و  توسعه  معاونت  همکاری  با  پروژه  این  افزود:  قاسمی 
منابع شهرداری، معاونت برنامه ریزی و مشارکت معاونت 
خدمات شهری، شهرداری منطقه ٢ و سازمان عمران و 
باز آفرینی فضا های شهری انجام شده است. وی در ادامه افزود: این طرح از حد فاصل میدان امام علی )ع( تا 
میدان امام حسن )ع( در فاز اول به پایان رسید. قاسمی در ادامه گفت: درزیبا سازی رفیوژ بلوار ولایت از شن 
های رنگی با طرح های مختلف، نصب آرک های نوری، اجرای طرح های نوری و جداکننده های نوری و نصب 
المان های حجمی با طرح اسلیمی در این پروژه استفاده شده است. قاسمی در پایان گفت : علایق و سلایق 
شهروندان یکی از نکات مورد توجه سازمان بوده و با تاکید بر اینکه بخش عمده مطالبات مردم مربوط به زیبا 
سازی شهری می باشد. تمام تلاش سازمان در راستای افزایش طراوت ،شادابی و سر سبزی در جای جای 
شهر است و ارتقای کیفیت فعالیت ها و رضایتمندی شهروندان به طور مستمر در دستور کار سازمان قرار دارد.

دیوارکشی اراضی و املاک در محدوده طرح تعریض منطقه 
یک شهرداری سمنان

الملل  بین  امور  و  ارتباطات  مدیریت  گزارش  به 
کشی  دیوار  از  یک  منطقه  مدیر  سمنان،  شهرداری 
املاک در طرح تعریض در سطح منطقه یک خبر داد.
الیاس افضلی در این باره گفت: شهرداری ها هر چند 
سال یک بار اقدام به تعریض معابر می کنند و طرح های 
برای اصلاح رفت و آمد و زیباسازی شهرها  جدیدی 
ارائه می دهند و در بسیاری از موارد عملی شدن این 
طرح ها به معنای تخریب کامل و یا بخشی از ملک ها 
در محدوده طرح می باشد و میزان تخریب ها متفاوت 
و این دیوارکشی های صورت گرفته در سطح منطقه یک در راستای اجرای طرح تعریض می باشد. وی در 
ادامه عنوان کرد: دیوارکشی ها در بلوار های فدک، علم و صنعت)ساختمان های توسعه مسکن( و خیابان 
های باهنر، امام حسین)ع( و شیخ علاءالدوله در متراژی نزدیک به ۹۵٠ متر مربع با هزینه ای بالغ بر ١ 
میلیارد و ۴٠٠ میلیون ریال صورت پذیرفت. مدیر منطقه یک در پایان یادآور شد: طرح تعریض خیابان 
های مذکور بر اساس نیازسنجی و اولویت بندی کارشناسان حوزه های مختلف ترافیکی و شهرسازی در 

راستای بهسازی معابر، روان سازی تردد عمومی شهروندان و کاهش بار ترافیکی اجرا شده است.

همزمان با هفته دولت صورت پذیرفت؛

افتتاح ناحیه یک شهرداری منطقه یک سمنان
الملل  بین  امور  و  ارتباطات  مدیریت  گزارش  به 
شورای  محترم  اعضای  حضور  با  سمنان،  شهرداری 
مدیران  معاونین،  و  شهردار  سمنان،  شهر  اسلامی 
مناطق و جمعی از مسئولین و کارکنان شهری ناحیه 
افضلی  الیاس  افتتاح شد.  یک شهرداری منطقه یک 
یک  ناحیه  کرد:  اظهار  یک  منطقه  شهرداری  مدیر 
شهرداری سمنان در بلوار شریف واقفی در مساحتی 
شرق  از  قدس  بلوار  شمال  از  ٢۶٠هکتار  به  نزدیک 
خیابان هفتم تیر از غرب بلوار سعدی ودر جنوب به میدان راه آهن منتهی می شود. وی در ادامه یادآور 
شد: به منظور بهره مندی هر چه بهتر و سریعتر شهروندان و با سهولت هر چه بیشتر مشکلات خود در 
زمینه های عمرانی خدماتی را به این ناحیه انتقال داده و شهرداری ناحیه یک نیز با تمرکز و برنامه 
ریزی دقیق در کمترین زمان ممکن نسبت به مرتفع نمودن مشکلات مردم در زمینه های نظافت، فضای 
سبز، نظارت بر ساخت و سازها اقدام نماید. وی توضیح داد: این تقسیم بندی نواحی باعث مدیریت بهتر 
خدمات می شود و از مردم خواهشمندیم در کنار مسئولان و مدیران شهری در ارائه خدمات همکاری 
داشته باشند چرا که این همکاری به رفع سریع تر و بهتر مشکلات کمک می کند. افضلی ارائه خدمات 
میتوانند  عوارض  پرداخت  با  مردم  گفت:  و  برشمرد  دوطرفه  مولفه  یک  را  مردم  به  شهرداری  توسط 
شهرداری را در خدمت رسانی بهتر یاری کنند. این مقام مسئول در پایان خاطرنشان کرد: خدمت رسانی 
یکی از بهترین راه های تقرب به خدای سبحان است و هر کاری که انسان را در رسیدن به این کمال 
یاری کند ارزشمند است. شایان ذکر است در این مراسم آقای شهرام امدادی حکم مدیریت ناحیه یک 

شهرداری منطقه یک را از رئیس شورای شهر سمنان دریافت کرد.

درراستای سمنان شهردوستدارکودک صورت گرفت

کارگاه آموزشی  مهارت های بازی ویژه مربیان مهدهای کودک 
و مراکز پیش دبستانی سمنان 

دوستدار  شهر  رویکرد  با  بار  اولین  برای  دوره  این 
شد.   برگزار  سمنان  شهرداری  همکاری  با  کودک 
پیش  مراکز  و  مهدکودک  مربیان  آموزشی  کارگاه 
مرکز  در  کودک  تخصصی  و  آموزشی  و  دبستانی 
آموزش عالی علمی کاربردی شهرداری سمنان برگزار 
شد. سمانه روائی، عضو هیات مدیره کانون مهدهای 
کودک استان سمنان گفت: این دوره یک روزه که با 
هدف ارتقای سطح علمی و کاربردی مدیران و مربیان مهدکودک و مراکز آموزشی و تخصصی کودک 
برگزار شد امیدواریم با برپایی این کارگاه ها به شعار اصلی که زیرشاخه کار کودک است دستیابی پیدا 
کنیم. روائی با بیان اینکه نام این دوره سیم کشی مغز است، افزود: هدف از برگزاری این دوره آشنایی با 
بازی های مهارتی حرکتی و طراحی بازیها با هدف رودررویی با مشکلات و اختلالات رفتاری و یادگیری 
کودکان است. عضو هیات مدیره کانون مهدکودک های استان سمنان اظهار داشت: این هفت ساعت 
بازی درمانی و  نیا، روانشناس کودکان استثنایی و پژوهشگر  آموزش به مربیان توسط آقای محمدی 

آموزش های همراه با بازی برای کودکان زیر ١٢ سال است.
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به گزارش مدیریت ارتباطات و امور بین الملل شهرداری 
سمنان، جلسه بررسی مکان های پیشنهادی ساخت 
مسکن در محلات هدف با حضور فرماندار سمنان، شهردار 
و سرپرست سازمان مدیریت بافت تاریخی شهرداری و 

جمعی از مسولان در فرمانداری سمنان برگزار شد.
این جلسه با هدف ارائه گزارش توسط نماینده محترم 
اداره کل راه و شهرسازی استان در خصوص پروژه 
های بازآفرینی تشکیل شد. سیدمحمد ناظم رضوی 
این جلسه گفت: اصل سیاست  شهردار سمنان در 
بازآفرینی نباید فراموش شود و باید تعریف جامعی از 

پروژه های بازآفرینی داشته باشیم.
وی با بیان اینکه باید از ظرفیت تعاونی های دستگاه 
های اجرایی استفاده کرد، افزود:با توجه به اینکه این 
شرکت تعاونی ها با دلسوزی خاص پای کار می آیند، 
می توان به نتیجه مطلوب تری رسید. شهردار سمنان 

اظهار داشت: در بافت تاریخی شهر محدودیت هایی 
وجود دارد که نمی توان با تراکم بالا ساخت و ساز انجام 

داد، که می توان بصورت ویلایی بازسازی انجام گیرد.
این جلسه  در  فرماندار سمنان  دانایی،  عباس  سید 
گفت: با تشکیل مستمر این قبیل جلسات در پیگیری 
مشکلات به ما کمک می کند تا به نتایج مطلوب 
دست پیدا کنیم. در مجموعه راه و شهرسازی پتانسیل 
بازآفرینی  مجموعه  به  که  دارد  وجود  خوبی  بسیار 
کمک میکند تا به اهداف خود دستیابی پیدا کند.  
وی تصریح کرد: استان هر چقدر سهم بیشتری برای 
اعتبارات جذب کند، می تواند یک گام به جلو بردارد. 
دهقان، مدیر کل راه و شهرسازی استان سمنان در 
این جلسه گفت: ٣٠ درصد از جمعیت سمنان در 
بافت تاریخی سکونت دارند و باید حداقل ٣٠ درصد از 

اعتبارات در بافت فرسوده هزینه شود.

به گزارش مدیریت ارتباطات و امور بین الملل شهرداری 
سمنان، شهردار منطقه دو از احداث دومین زمین 
ورزشی فوتبال چمن مصنوعی برای مهرنشینان خبر 
داد.  کوروش حصیرباف گفت: اجرای جدول گذاری به 
طول متراژ ٢٠٠ متر، اجرای کفپوش محوطه پیرامون، 
زیرسازی و اجرای بیس ١٠٠٠ مترمربع و نصب چمن 
مصنوعی به متراژ ١٠٠٠ مترمربع از جمله اقداماتی 
است که در این مجموعه صورت گرفته است. وی با 
بیان اینکه این فضای ورزشی به منظور نشاط اجتماعی 
برای شهروندان در نظر گرفته شده است، تصریح کرد: 
زمین چمن مصنوعی واقع در شهرک امیر المومنین با 

اعتبار ٣۵٠ میلیون تومان احداث شده است.

احداث دومین زمین ورزشی فوتبال چمن مصنوعی برای مهرنشینان سمنان

 مدیرعامل سازمان از افتتاح دو پروژه شاخص سازمان 
مدیریت پسماند  همزمان با هفته دولت خبر داد.

 حمید رضا پیوندی درتشریح این خبر گفت: در هفته 
با حضورشهردار،  سازمان  پروژه شاخص  دو  دولت 
بهره  مورد  همراه  هیات  و  شهر  شورای  مسئولین 
برداری قرار گرفت.  وی در ادامه افزود: پروژه توسعه 
ناوگان موتوری با خریداری دومین دستگاه سیمی 
تلر ،دو دستگاه ده تنی مکانیزه پرس ویک دستگاه 
نیسان پرس مکانیزه با اعتبار بالغ بر ١ میلیارد و  
موتوری  واحد  احداث  وپروژه  تومان  میلیون   ٢٠٠
جدید در ایستگاه انتقال موقت با مساحت ٣٠٠٠متر 

و با اعتباری بالغ بر ٣میلیارد ریال از جمله پروژه های 
بودند که مورد بهره برداری  وافتتاح قرار گرفتند. 

 مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند در همین راستا 
بیان  داشت: آئین افتتاحیه در مکان ساختمان جدید 
الاحداث واحد نقلیه موتوری سازمان مدیریت پسماند 

واقع در جاده نظامی به بهره برداری رسید .
 این مقام مسئول در پایان خاطرنشان کرد :راه اندازی 
دو عدد باسکول ۶٠ تنی در ورودی وخروجی شهرک 
های  پروژه  از  دیگر  بازیافت،یکی  هکتاری  بیست 
شاخص سازمان مدیریت پسماند که درهفته دولت 

به مرحله بهره برداری وافتتاح رسید.

همزمان با هفته دولت افتتاح شد

 دوپروژه شاخص سازمان مدیریت پسماند شهرداری سمنان 
پاسداشت فرهنگ عاشورایی با برگزاری نمایشگاه و حسینیه 

"شور جانان" درسمنان

 سرپرست سازمان مدیریت آرامستان های شهرداری 
سمنان گفت: با توجه به اینکه در سال جاری توسط 
کودک"  دوستدار  "شهر  سمنان  شهری  مدیریت 
نامگذاری شد، در این راستا سازمان مدیریت آرامستان 
ها اقدام به توسعه و تجهیز مجموعه بازی کودکان در 
مجاورت ساختمان اداری جدیدالاحداث خود نموده 
است. علیرضا جندقی افزود: مساحت این مجموعه بازی 
بالغ بر ١٨٠ مترمربع بوده که با هدف ایجاد محیطی 
برای بازی، سرگرمی و ایجاد شور و نشاط کودکان در 

محیط آرامستان و خدمات رسانی هر چه شایسته تر 
در زمان حضور خانواده های سوگوار احداث شده است. 
وی با بیان اینکه ایجاد این چنین کاربری های متعدد 
ضروری است گفت: کاربری هایی از جمله مجموعه 
های بازی و سرگرمی و همچنین ایجاد بوستان ها و 
فضای سبز در طرح  توسعه آینده آرامستان به دلیل 
افزایش و مهاجرت جمعیت شهری و به تبع آن افزایش 
مرگ و میر در قالب طرح جامع آرامستان پیش بینی 

شده است.

: نظر به  این خصوص خاطر نشان کرد  جندقی در 
ماهیت ذاتی و فعالیت خدمات رسانی آرامستان ها، الزام 
به اختصاص و ایجاد چنین فضاهایی به منظور آرامش 
روحی و روانی کودکان، در فقدان عزیزان از دست رفته 
خانواده ها ضرورتی اجتناب ناپذیر به شمار می آید، 
بر این اساس و در راستای شهر دوستدار کودک، این 
سازمان فاز دوم عملیات احداث مجموعه بازی کودکان 
را در فضایی مناسب و درخور شان زیارت کنندگان اهل 

قبور، در دستور کار بعدی خود قرار داده است.

باتوجه به سمنان شهردوستدارکودک صورت گرفت ؛

توسعه، تجهیز و تکمیل مجموعه بازی کودکان در مجاورت ساختمان اداری مدیریت آرامستان شهرداری سمنان 

 از پروژه میدان دریادار همتی توسط شهردار سمنان 
و جمعی از مسولان سازمان های وابسته به شهرداری 

بازدید شد.
مدیر پروژه در این بازدید طی اعلام 
گزارشی از روند پیشرفت کار گفت: 
 ٨٠ تاکنون  همتی  دریادار  میدان 
درصد پیشرفت فیزیکی داشته است.

این  سازه  افزود:  باغبان  اکبر  علی 
در سه طبقه طراحی شده  کشتی 

است که همانند عرشه کشتی است و قطب نما نیز در آن 
نصب می شود، همچنین در این فضا گالری فصلی تحت 
عنوان نمایشگاه دفاع مقدس، محرم و... برای فصلهای 

مختلف سال استفاده خواهد شد.
وی با بیان اینکه این مجموعه به عنوان فضای تفریحی 
نیز در نظر گرفته شده است، افزود: نصب دو حوض و 
ایجاد  گنبد،  سه  سانتی،  فواره ۴٠ 
باغچه و فضای سبز و چمن مصنوعی، 
نورپردازی در اطراف میدان، احداث 
کافی شاپ و.. از جمله اقداماتی است 
که برای این پروژه در نظر گرفته شده 

است. 
گفتنی است دکل میدان دریادار همتی به ارتفاعی با 
طول ٢٣ متر و نصب ١٠ کابل به صورت نمایشی طی 

هفته های گذشته صورت گرفت.

نصب المان های ویژه ماه محرم در سطح شهر سمنان میدان شهید دریادارهمتی سمنان درآستانه افتتاح

دهه  ایام  در  جانان"  "شور  حسینیه  و  نمایشگاه 
اول محرم در حال برگزاری است .   علی اکبر بنی 
اسدی سرپرست مدیریت ارتباطات و امور بین الملل 
از  ، هدف  این مراسم  شهرداری سمنان در حاشیه 
برگزاری این نمایشگاه و حسینیه را توسعه و ترویج 
برای  دینی  باورهای  تعمیق  و  عاشورایی  فرهنگ  
مصونیت جوانان و بویژه کودکان برشمرد و اظهار کرد: 
این گونه  و جوانان در  نوجوانان  »بدون شک حضور 
محافل، روشنگری، هدایت و بیداری آن ها را نسبت 
به بسیاری از مسائل به دنبال خواهد داشت.«وی بیان 
داشت: این مراسم ویژه ی همه علاقمندان اهل بیت 

خاصه کودکان و نوجوانان و جوانان در ایام دهه اول 
محرم هر شب برگزار می گردد. بنی اسدی تصریح کرد: 
در این مراسم حجت الاسلام مرتضی غایبی سخنرانی 
های مذهبی و مرتبط با واقعه عاشورا را بیان و مداحان 
اهل بیت نیز به مداحی و روضه خوانی می پردازند. 
غرفه های فرهنگی و کودکان هم از برنامه های جنبی 
آن است .  سرپرست مدیریت ارتباطات و امور بین 
الملل شهرداری سمنان در پایان گفت : این مراسم 
با مشارکت و همکاری خادمان موکب های شیفتگان 
امام حسین )ع( ، امام رضا )ع( مستقر در نجف اشرف 

و موکب الرضا)ع( شهرداری سمنان برگزار می شود .

 شهردار سمنان به اتفاق اعضای شورای شهر و  جمعی 
از مدیران شهری و مسئولان سازمان های وابسته به 
شهرداری از روند کار در درمانگاه تدین سمنان بازدید 

بعمل آورد. 
در این بازدید سرپرست مدیریت بافت تاریخی شهرداری 
سمنان گفت: عملیات اجرایی راه اندازی موزه سلامت 
در ساختمان تاریخی درمانگاه تدین با مشارکت دانشگاه 

علوم پزشکی سمنان آغاز شده است. 
سعید پرسا با بیان اینکه هویت هر قوم و ملتی در تاریخ 
و قدمت آن نهفته است، افزود: سمنان با دارابودن تاریخ 
چند هزارساله از شهرهای تاریخی ایران است و ایجاد 

موزه ها در جهت ارتباط بین فرهنگ ها و آداب و رسوم 
ملت ها بسیار موثر است.  وی تصریح کرد: با توجه به 
قرارگیری ساختمان تاریخی درمانگاه تدین در مرکز شهر 
سمنان، با مشارکت دانشگاه علوم پزشکی امکان تبدیل 
این مکان به نخستین موزه پزشکی و درمانی استان 
سمنان وجود دارد.  پرسا افزود: طی تفاهم نامه ای که 
سال گذشته شهرداری سمنان با دانشگاه علوم پزشکی 
منعقد نمود مقرر شد شهرداری مرمت این ساختمان 
تاریخی را جهت احداث موزه سلامت انجام دهد که این 
مهم با حمایت های شورای اسلامی شهر آغاز شده است. 
سمنان  شهرداری  تاریخی  بافت  مدیریت  سرپرست 

گفت: درمانگاه تدین در گذشته به عنوان اولین مرکز 
و  بود، در سال ١٣١۵  درمانی شهر سمنان  معروف 
توسط آقای فضل الله فامیلی )تدین(، در خیابان شهید 
رجایی فعلی ساخته شد، اکنون در اختیار دانشگاه علوم 
پزشکی است و به عنوان مرکز بهداشت و درمانگاه فعالیت 
می کند. مساحت زیربنای ساختمان اصلی این بیمارستان 
حدود ١٢٠٠ متر مربع می باشد. این بنای تاریخی دارای 
المان های معماری دوران پهلوی شامل آجر نما، رخ بام، 
سر ستون های خاص و سایر عناصر ارزشمند معماری 
ایرانی است که هر یک به زیباها و غنای فرهنگی آن 

افزوده است.

باحضورشهردارسمنان واعضای شورای شهر صورت گرفت ؛

بازدید از روند کار پروژه تبدیل درمانگاه تدین به موزه سلامت 

سید محمد قاسمی سرپرست سازمان سیما منظر و فضای 
سبز شهرداری سمنان گفت؛ با توجه به فرا رسیدن ایام 
عزاداری ابا عبدالله الحسین )ع( و به منظور فضا سازی 

در مکان های عمومی شهر و افزایش 
صفای معنوی در سطح شهر سمنان، 
المان های ویژه ماه محرم نصب گردید. 
المان حجمی  : تعداد ١٣  وی افزود 
موقت در میادین و خیابان های پر تردد 
شهر از جمله میدان امام حسین )ع(، 

میدان امام خمینی،میدان امام رضا )ع(، میدان مشاهیر و ... 
نصب شده است و تا پایان ماه صفر در این مکان باقی می 
ماند.  قاسمی در ادامه گفت: با توجه به اینکه منظر شهری 

پدیده ای است که همواره در حال تغییرات و تحت تاثیر 
شرایط مختلف اجتماعی و فرهنگی شکل می گیرد و نیز 
با توجه به تاثیر محیط در ایجاد با تقویت باورهای مذهبی 
شهروندان توجه به استفاده از المان 
مناسبتی از اهمیت ویژه ای برخوردار 
است.  سرپرست سازمان سیما، منظر 
و فضای سبز شهری شهرداری سمنان  
در پایان افزود: تبلیغات عاشورایی و 
مذهبی می تواند تاثییرات قابل توجهی 
را در اذهان شهروندان ایجاد کند و همچنین همراهی 
چهره شهر با باور های مذهبی شهروندان به ایجاد حس 

تعلیق بیشتر نیز کمک میکند.

شهردارسمنان در ستاد بازآفرینی شهر سمنان اظهارداشت:

 اصل سیاست بازآفرینی نبایدفراموش شود
وبایدتعریف جامعی ازپروژه های بازآفرینی داشته باشیم

سمنان شهر
تهیه و تنظیم: حسین بابامحمدی -  مهسا زیاری


